\* κακόχυμος  
† ουνκυσανος  
μείνς άντ ός  
της πυριώος  
δους διαδής  
στωσ όυχίμια  
κακτόύ πλάσ  
δους τών έσνα  
σάσων. i. qbus  
vtiq; nō minj  
me increfcit af  
fectio febrilis  
& ex surgendi  
frequentia.  
\* ή μβροχί

Q si quis morsus, aut doloris sensus in ventriculo adhuc superlit, incingi illi peniculus post fomentū debet, qui vel siccus & calidus sit, vel ex oleo, in quo absinthium incoctum fuit, madēs, ac plurimum expressus. Satius aut fuerit, si nardini vnguenti, quod curiose sit factum, facultas sit, ex eo peniculum eodem modo imbutum ventri incingere. Iam multo etiam satius sit, si purpura marina is sit: atq; etiam longe optimum si optima sit Tyria. Quippe tenuiorem adstringēdi vim habet tum ea purpura, tum optima nardus, ita vt vis earum siccando, calfaciendo, ac robur inferēdo, in corpora quæ circa ventriculum habentur, alte penetrare possit. Quod si os vētriculi (quod stomachum appellare solemus, abutenes nimirum appellatione) imbecillius sit: et tanta portioe chix mastiches in nardino tunfa, vnde sordium crassitudo existat, madefactam ex eo purpuram imponemus. Esto autem abunde calens talium quodq; cum primum imponitur. Quippe quæ tepida sunt, omnia ventriculi firmitudinem dissoluunt. Non aut te fugit solere me vnguenta calefacere in vase duplici: vtiq; coniecta prius in vas maius aqua feruente: quando aliter calefactis vitatur eorum facultas. Cæterum fluente adhuc aluo, vtilius est optimo recenteq; melino, simili modo quo nardino vti. Vtile aut ad omnia talia est & mastichinū. Non in postremis accommodata sunt eiusmodi ventriculi affectibus & vnguenta ea quæ ad gratiā delicatarum mulierum fiunt. hæc in quā pretiosa, quæ Romanorū luxus videtur inuenisse, appellationesq; Romanas dedisse nominant, n. tum spicata, tum foliata. Si vero qui affligitur, cinctum non patitur, siue ob cōsuetudinem, siue delicias cingi recuset, licet cerato idē efficias. Est autē in eiusmodi vsum optimum, quod ex cera sit Tyrhenica in vnguento nardino liquata, & cui postq̄ refrigeratum est, aloes ac mastiches mollissimus puluis est admistus. Debet autem singulorum hic esse modus: ceræ ac nardi partes pares: aloes pars octaua: sic et mastiches: vel (si placet) huius paulo aliquid plus.

† In antiqs ita  
legij φυχόσση  
και πυρ όσση ή  
κινρωτή id est  
cui postq̄ refri  
geratum est ac  
dentalium, &c.

Q si cerato aliquid est sumptuosius his vnguentis admisceas, præstantius medicamentū habebis. Si aut ventriculus intus vrit, ita vt affectus quidā phlegmonē similis in eo consistere videat, vtilius est ceratū quod ex melino conficit. Sunt porro alia medicamēta non pauca. Alia quidē ex cœnāthe, alia ex hypocistide, & balaustijs, & palmularū carne confecta, quæ ventriculo tum refrigerādo, tum vero firmando sint idonea. Florū ergo quod ad rem præsentē sit cōmodissimum, id delige, ijs quas memorauimus considerationibus intentus. Cibādī vero his sunt: fluente quidē etnum ventre, polenta, & pane, quæ græce Oxylope vocāt, qui vtiq; minimū aceti habeat, nō sicuti in dysenteria & diutina diarrhoea præparare solemus. In spargere autem polentam debebis aliās aquæ